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 موضوع سگ های ولگرد در نقاط مختلف شهر 
کاشمر طی سال های اخیر به معضلی جدی 
تبدیل شده است؛ به طوری که علاوه بر ایجاد 
ترس و ناراحتی، مردم از احتمال حیوان گزیدگی 
و انتقال بیماری مشترک بین انسان و حیوان نیز 
هراس دارنــد. جولان سگ های بدون صاحب 
در ساعات شبانه روز در بافت شهری و مناطق 
دلیل  به  که  اســت  معضلی  کاشمر،  مسکونی 
بی تفاوتی متولیان امر نسبت به این موضوع، 
نارضایتی شهروندان را به دنبال داشته است. 
این موضوع در حدی است که خیلی از خانواده 
ها برای رفت و آمد در سطح شهر و خیابان های 
فرعی دچار ترس هستند که متاسفانه با گذشت 
ــن معضل شهری حل  ــال هنوز ای ــن همه س ای
نشده است و هر ساله به جمعیت این سگ های 

بلاصاحب افزوده نیز می شود.

ترس خانواده ها از سگ های ولگرد 	 
خیابان  ساکن  کاشمری  شهروندان  از  یکی 
»بهبودی« با اشاره به افزایش تعداد سگ های 
ولگرد در این شهر ، می گوید: متأسفانه جمعیت 
سگ های ولگرد در سطح شهر رو به افزایش 
اســت. محمودی با انتقاد از ایــن که برخی از 
شهروندان از سر دلسوزی به این سگ ها غذا می 
دهند، می افزاید: این اقدام شهروندان هرچند 
که از سر دلسوزی است اما باعث افزایش جمعیت 
سگ ها می شود. شهروند دیگر کاشمری نیز 
با بیان این که فاصله منزل ما تا مدرسه فرزندم 
کمتر از هزار متر است، اما به دلیل پرسه زدن 
سگ های ولگرد می ترسم او را تنها به مدرسه 
بفرستم، اظــهــار مــی کند: حضور ســگ های 
بلاصاحب در سطح شهر، محدود به یک زمان و 
ساعت خاص نیست؛  بلکه در هر ساعت از شبانه 

روز شاهد جولان آن ها هستیم. قربانی 
تاکید می کند: در شرایطی که انتقال 
ــرده اســت،  بیماری هــا شیوع پیدا ک
انتظار داریم دستگاه های متولی در 
زمینه جمع آوری این سگ ها از سطح 

شهر اقدام کنند.
بهرامی یکی از دانش آموزان کاشمری، 
با اشاره به حرکت سگ های ولگرد به 
صــورت دسته جمعی در برخی نقاط 
شهر می گوید: اگرچه در نزدیکی خانه 
ما یک پارک حاشیه ای وجود دارد، اما 
به دلیل وجود سگ های ولگرد، پدر و 
مادرم اجازه حضور در پارک و استفاده 

از لوازم بازی را نمی دهند. علوی یکی از بانوان 
کاشمری نیز با بیان این که به دلیل تردد سگ 
های ولگرد، شرایط برای پیاده روی بانوان هم 
مشکل ساز شده اســت، خاطرنشان می کند: 
معضل دیگر حضور سگ های ولگرد، پاره کردن 
پلاستیک های زباله ای است که شهروندان 
جلوی در منازلشان می گذارند که این موضوع 

باعث می شود داخل کوچه پر از زباله شود.
ــراز نارضایتی و گلایه از  شهروند دیگری با اب
عملکرد مسئولان مربوط در زمینه جمع آوری 
سگ های ولگرد یــادآور می شود: با قدم زدن 
در سطح شهر در هر ساعت از شبانه روز، با چند 
سگ مواجه می شویم. رضایی با اشاره به این که 
عمده این سگ ها عامل انتقال بیماری هستند، 
تصریح می کند: مردم انتظار دارند که این سگ 
ها با توجه به این که جمعیت شان هر روز  رو به 
افزایش است، هرچه زودتر جمع آوری شوند تا 
با آرامش و امنیت بتوانند در شهر تردد کنند. وی 
ادامه می دهد: اگر چه سگ در کنار گله گوسفند 
یا نگهبان مفید است، اما پرسه زدن این سگ ها 
در سطح شهر که بعضا به صورت گله چندتایی 
اســت، موجب رعــب و وحشت شهروندان می 
شــود. ایــن شهروند کاشمری تاکید می کند: 
متاسفانه بسیاری از شهروندان به ویژه زنان و 
کودکان به دلیل ترس از حضور سگ ها در سطح 
شهر نمی توانند تردد کنند؛ یا این که در کوچه 
و پارک های محله ای بچه ها نمی توانند بازی 
کنند، چرا که احتمال حمله سگ ها وجود دارد.

527 حیوان گزیدگی از ابتدای سال تاکنون	 
ــاره به  رئیس مرکز بهداشت کاشمر نیز با اش
527 مورد حیوان گزیدگی از ابتدای امسال 
در این شهرستان، می گوید: از این تعداد 230 
مورد مربوط به سگ های صاحب دار، 97 مورد 
سگ هــای بلاصاحب، 176 مــورد گربه، 11 
مورد شغال و بقیه حیوانات خانگی بوده است. 

دکتر مجتبی قائمی بیان می کند: در همین 
مدت با مراجعه 527 نفر به مرکز بهداشتی و 
بیمارستان، تعداد هزار و  581 واکسن هاری 
تزریق شده است. وی با تاکید بر این که هاری، 
یک بیماری ویروسی فوق العاده کشنده است که 
موجب عفونت دستگاه عصبی مرکزی می شود 
اظهار می کند: توصیه ما به افرادی که حیوانی 
در خانه نگهداری می کنند ایــن اســت که در 
اسرع وقت برای واکسیناسیون حیوان زیرنظر 
دام پزشکی اقدام کنند. وی با بیان  این که تمامی 
سگ های ولگرد باید هار فرض شوند، ادامه می 
دهد: شهروندان ضمن پرهیز از نزدیک شدن به 
این سگ ها، از غذا دادن به آن ها نیز خودداری 

کنند.

شهرداری متولی جمع آوری سگ های 	 
ولگرد 

رئیس شبکه دام پزشکی کاشمر با بیان این که 
نقشی در جمع آوری سگ های ولگرد نداریم، 
اما آمادگی داریم که به منظور سامان دهی این 
حیوانات بلاصاحب، واکسیناسیون 
های  پناهگاه  سمپاشی  و  هــاری 
نگهداری آن هــا را به طــور رایگان 
انجام دهیم، می گوید: اگــر  جمع 
ــگ هــای  ــی س ــان ده ــام آوری و س
ــی مدیریت  ــت ــه درس بــلاصــاحــب ب
به هم  اکولوژیستی  تعادل  نشود، 
ــزاده با  ــان ــورد. دکــتــر خ خــواهــد خـ
اشاره به آسیب و خطرات ناشی از 
حضور سگ های بلاصاحب در معابر 
شهری و محل زندگی شهروندان 
می افزاید: ضروری است شهرداری 
به عنوان متولی جمع آوری سگ 

های ولگرد، تدابیر لازم را در این خصوص اتخاذ 
کند تا زنجیره اکوسیستم قطع نشود.

 وی با اذعان به این که  وجود سگ های بلاصاحب 
تنها معضل یا چالش یک شهر نیست، بلکه این 
چالش جهانی است که در پی تغییر سبک زندگی 
و شیوه نگاه به عرصه های مختلف رخ داده است 
خاطرنشان می کند: بسیاری از کشورها برای 
بهبود وضعیت موجود، راهکارهای مختلفی را 
تجربه کرده اند، درنهایت بعضی از آن ها موفق به 
مدیریت اخلاقی جمعیت سگ های بلاصاحب 
در کشور خود شده اند که باید با  الگوبرداری 

مناسب، بهترین راهکار را اجرا کرد.
 رئیس شبکه دام پزشکی کاشمر به بند 15 ماده 
55 قانون شهرداری ها درخصوص جلوگیری 
از شیوع امـــراض ســاریــه انسانی و حیوانی و 
ــزوم جــمــع آوری سگ های بلاصاحب و دفع  ل
حیوانات بیمار اشاره و تصریح می کند: اگرچه 
ــرای طرح  ــرای اج در  شهرستان پناهگاهی ب
سامان دهی سگ هــای بلاصاحب با تــلاش و 
کمک حامیان حیوانات احــداث و تجهیز شده 
است، اما انتظار می رود دستگاه ها و سازمان 
های مرتبط اهتمام بیشتری درخصوص جمع 
آوری سگ ها و بهبود وضعیت پناهگاه داشته 
باشند.وی با تاکید بر این که شیوه زنده گیری، 
عقیم سازی و نگهداری سگ های بلاصاحب با 
میزان زاد و ولد این حیوانات در شهر متناسب 
نیست و تعداد زاد و ولدها بیشتر از تعداد زنده 
ــادآور می شــود: بــرای کنترل  گیری هاست، ی
حیوانات ناقل بیماری در شهر و روستا، مهم ترین 
مسئله جمع آوری سگ های بلاصاحب است که 
براساس قانون شهرداری موظف است با ایجاد 
پناهگاه های موقت و دایمی جمعیت حیوانات 
ناقل بیماری  به انسان را کنترل کند، ما نیز 

آمادگی داریم تزریق واکسن هاری، ضدعفونی 
و سمپاشی مراکز نگهداری سگ های بلاصاحب 

را به صورت رایگان انجام دهیم.

جمع آوری روزانه 10 تا 15 قلاده سگ 	 
ولگرد

شـهردار کاشـمر نیـز بـا اشـاره بـه فعـال شـدن 
پناهـگاه مهربانـی در سـال 99 بـه منظـور جمـع 
آوری، نگهـداری، درمـان و عقیـم سـازی سـگ 
هـای ولگـرد توسـط سـازمان هـای مردمـی بـا 
کمـک شـهرداری مـی گویـد: فضـای مدنظـر در 
زمینـی بـه مسـاحت بیـش از 2هـزار مترمربـع 
ایجاد شـده  که طی ۴ماه اخیر 625 قلاده سگ 
از سـطح شـهر جمـع آوری و بـه پناهـگاه منتقـل 

شـده اسـت.
اصغـر کوهسـرخی بـا اشـاره بـه ایـن کـه در ایـن 
مـدت تعـدادی از حیوانـات درمان، عقیم سـازی 
و برابـر دسـتورالعمل هـای محیـط زیسـتی در 
خارج از حریم رهاسـازی  یا بـه متقاضیان تحویل 
شـده اسـت، اظهار می کند: هـم اکنـون از ۴20 
قـلاده در پناهـگاه مهربانـی نگهـداری و مراقبت 
مـی شـود. وی بـا بیـان ایـن کـه شـهرداری برابـر 
مصوبـه شـورای شـهر ماهانـه 6 میلیـون تومـان 
بـه ایـن پناهـگاه پرداخـت مـی کنـد، مـی افزاید: 
شـهرداری همچنیـن در سـاخت بنـا، تفکیـک 
فضاهای مـورد نیـاز نگهـداری و محوطه سـازی، 
تامیـن آب شـرب و تغذیـه کمک هایـی انجـام 
مـی دهد. شـهردار کاشـمر بـا بیـان  ایـن کـه 
بـرای نگهـداری، درمـان و سـایر مـوارد ماهانـه 
۴0 میلیـون تومـان هزینـه مـی شـود، تصریـح 
مـی کنـد: هـم اکنـون تنهـا 20 درصـد هزینـه 
هـا از سـوی شـهرداری و برخـی خیـران تأمیـن 
مـی شـود.وی بـا یـادآوری ایـن کـه دام پزشـکی، 
محیـط زیسـت، بهداشـت، نیـروی انتظامـی، 
فرمانـداری، بخشـداری و دهیاری جـزو اعضای 
اصلی کارگروه مبـارزه با حیوانـات ناقل بیماری 
هسـتند، یـادآور مـی شـود: شـهرداری بـه عنوان 
مجـری مصوبـات ایـن کارگـروه بـا فعـال کـردن 
اکیـپ تخصصـی همـراه بـا خـودرو بـه دو شـیوه 
گشـت زنی و گزارش هـای شـهروندان اقـدام بـه 
جمـع آوری سـگ هـای ولگـرد در نقـاط مختلـف 
شـهر مـی کند.کوهسـرخی بـا بیـان ایـن کـه در 
شـبانه روز بـه طـور متوسـط 10 تـا 15 قـلاده از 
سـطح شـهر جمـع آوری مـی شـود، می افزایـد: 
یکی از دلایل  کاهش نیافتن جمعیت سـگ های 
ولگـرد در سـطح شـهر، به رغـم جمـع آوری هایی 
که انجام می شود،  اجرانشدن طرح در روستاها 
و شـهرهای همجوار و اقدام آنان به رهاسازی در 

اطـراف شـهر کاشـمر اسـت.

معاون امور عمرانی 
استاندار وعده داد:

تکمیل آسفالت 
 معابر اصلی 
 شهر جنگل 
تا پایان سال 

ــاون امــــور عــمــرانــی  ــعـ ــور /مـ ــش ــاک خ
استانداری خراسان رضوی، در دیدار 
شهردار و اعضای شورای شهر جنگل، 
از تلاش و برنامه ریزی به منظور تکمیل 
آسفالت معابر اصلی این شهر تا پایان 

سال خبر داد. 
به گـــزارش خــراســان رضـــوی، خدایی 
در سفرش به بخش جنگل رشتخوار  
با اشــاره به 378 هزار متر مربع معابر 
خاکی که بیش از 70 درصد معابر شهر 
جنگل  را تشکیل مــی دهـــد، افـــزود: 
امیدواریم با استفاده از ظرفیت های 
مختلف و تلاش مدیریت شهری، بخش 
اعظم این معابر ، تا پایان سال آسفالت 

شود.
وی همچنین بــر تکمیل مــراکــز بــازی 
کودکان و توسعه بوستان ها تأکید کرد 
و گفت: باید از تمام ابزارها برای توسعه 
این شهر استفاده  و نام شهر جنگل بیش 

از پیش پرآوازه شود .
در ادامه این نشست، امام جمعه،شهردار 
و اعضای شورای شهر به بیان مشکلات 
و موانع پیش روی مدیریت شهری برای 
توسعه شهر پرداختند و خواستار اهتمام 
معاون عمرانی استاندار برای تکمیل 

طرح های نیمه تمام شهری شدند.

یک کشته و 5 مصدوم در 2سانحه رانندگی 
ــودروی کوئیک در محور  شعبانی/ واژگونی خ
تصادف  و  مشهد  بــه  حیدریه  تربت  کمربندی 
رخ به رخ دو خودروی سواری در محور روستایی 
کاهیجه شهرستان زاوه ، یک کشته و پنج مصدوم 
ــزارش خراسان رضــوی،  برجای گذاشت. به گ
مدیر اورژانــس پیش بیمارستانی تربت حیدریه 
گفت: در حادثه اول طی گزارش مرکز ارتباطات و 
فرماندهی عملیات اورژانس مبنی بر واژگونی یک 
خودروی سواری کوئیک در محور کمربندی تربت 
حیدریه به مشهد ، بلافاصله پایگاه های اورژانس 
سه شهری و گروه امداد و نجات آتش نشانی به محل 
اعزام شدند. امیری افزود: پس از بررسی و ایمن 
سازی صحنه حادثه توسط کارشناسان اورژانس  
متاسفانه یک مصدوم  بر اثر شدت جراحات در 
دم فوت کرد و مصدوم دیگر این حادثه حاضرنشد 
به بیمارستان منتقل شود. وی تصریح کرد: طی 
گزارش دوم مرکز ارتباطات و فرماندهی عملیات 
اورژانــس مبنی بر تصادف رخ به رخ دو خودروی 

سواری پژو در محور روستایی کاهیجه شهرستان 
زاوه، بلافاصله پایگاه های اورژانس چخماق،دولت 
آباد و هلال احمر دولت آباد به محل اعزام شدند. 
وی بیان کرد: پس از بررسی و ایمن سازی صحنه 
حادثه توسط کارشناسان اورژانــس،چــهــار نفر 
مصدوم این حادثه تحت مراقبت به بیمارستان امام 

حسین)ع( تربت حیدریه منتقل شدند.

 برگزاری 3 یادواره شهدا 
در شهرستان فریمان

هفته  با  همزمان  اصغرفریمانی/  حسن 
بسیج 3 یادواره شهدا در شهرستان فریمان 
ــزارش خراسان رضــوی،  برگزار شــد. به گ
همزمان با هفته بسیج یادواره شهید علیرضا 
محمدی، شهید شاخص اصناف شهرستان 
فریمان در هیئت قائمیه)عج( شهر فریمان با 
حضور گسترده بازاریان و اصناف و مسئولان 
شهرستان برگزار  و از خانواده این شهید 

بزرگوار قدردانی شد.  
همچنین یـــادواره 1۴ شهید مسجد امام 
نماینده  با حضور  عــلــی)ع( شهر فریمان 
مــردم فریمان در مجلس شــورای اسلامی 

برگزار شد.
ــادواره 173شهید حــوزه مقاومت بسیج  ی
شهید هاشمی نژاد فرهادگرد  نیز با حضور 
مردم و مسئولان در مسجد النبی)ص( محله 
شریف آباد برگزار شد. نماینده مردم مشهد 
در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که 
حوادث اخیر یک جنگ ترکیبی بود و جنگ 
ترکیبی یا اولش  یا آخرش جنگ نظامی است 
و دشمن برای این جنگ ترکیبی، ائتلاف 
امنیتی تمام عیار راه انداخته بود، گفت: 
چندین سرویس اطلاعاتی از کشورهای 
مختلف برای برنامه ریزی اغتشاشات در 
ــرده انــد که  ــزی ک ــران ســال ها برنامه ری ای
در راس آن ها آمریکا، انگلیس و فرانسه 
ــواد کریمی افـــزود: قدرت  ــرار دارنـــد. ج ق
جمهوری اسلامی یک تنه حریف همه این 
سرویس های اطلاعاتی است و ما نیز باید 

حامی  نظام جمهوری اسلامی باشیم.

گلایه فرماندار فریمان از عملکرد برخی بانک ها
در  فریمان  فرماندار  اصغرفریمانی/  حسن 
جلسه شورای هماهنگی بانک های شهرستان 
فریمان، با بیان این که سخت گیری فراقانونی 
از انصاف  نسبت به متقاضیان تسهیلات دور 
است، خواستار پرهیز از اعمال سخت گیری های 
فراقانونی در قبال متقاضیان تسهیلات شد. به 
گــزارش خراسان رضــوی، حمید اکبری گفت: 
دولت تلاش کرده است تا منابع مالی را در اختیار 
مردم و به ویژه قشر آسیب پذیر قرار دهد تا به سطح 

رفاه خود بیفزایند، لذا شایسته نیست که در راه 
دستیابی به این منابع، سخت گیری هایی فراتر 

از قوانین اعمال شود. 
وی تصریح کرد: انتظار می رود که بانک ها در 
مواجهه با مدیران کارخانه ها و مجموعه های 
صنعتی، با سعه صدر بیشتری برخورد کنند و تا 
جایی که قانون دست آن ها را باز گذاشته است، به 
منظور رونق تولید و پیشگیری از اختلال در زمینه 

تولید، نرمش به خرج دهند.

خرید حمایتی 1.5 تن زعفران در رشتخوار
خاکشور / فرماندار شهرستان رشتخوار،  از 
خرید حمایتی یک تن و 500 کیلوگرم زعفران 
از کشاورزان این شهرستان خبر داد. به گزارش 
ــاره به  ــوی، حسین باهوش با اش خــراســان رض
این که خرید حمایتی زعفران از کشاورزان این 
شهرستان از 19 آبان ماه آغاز شده است، افزود: 
ــه خواهد  خرید حمایتی تا پایان دی مــاه ادام
داشت. وی با تاکید بر این که ورود سازمان تعاون 
روستایی برای خرید حمایتی این محصول به 
منظور جلوگیری از واردشـــدن ضرر و زیــان به 
کشاورزان است، اظهار کرد: در واقع تعدادی از 
کشاورزان به علت هزینه هایی که برای تولید این 
محصول کرده اند، توان نگهداری محصول خود 
برای افزایش قیمت آن را ندارند؛ به همین دلیل 
برای این که زعفران با قیمت کم در دست دلال 

نیفتد، خرید حمایتی انجام می شود.
هر  حمایتی  خــریــد  قیمت  کـــرد:  تصریح  وی 
کیلوگرم نگین زعفران ۴1 میلیون و 350 هزار 
تومان است که نسبت به قیمت پیشنهادی دلال 
ها 20 درصد بیشتر است.به گفته وی هم اکنون 
قیمت هر کیلوگرم نگین زعفران در بازار آزاد این 

شهرستان ، 35 میلیون تومان است.
مدیر تعاون روستایی رشتخوار  نیز گفت: خرید 
حمایتی زعفران در این شهرستان،  تعادل قیمت 
محصول در بازار و رضایت کشاورزان را به دنبال 
خواهد داشــت. وی با بیان این که هم اکنون 
استقبال کشاورزان از خرید حمایتی زعفران 
خوب است، افزود: پیش بینی می شود تا پایان 
دی ماه بالغ بر 5 تن نگین زعفران خریداری شود.

گزارش

هادی مهدیان

برگزاری همایش اقتدار 
بسیجیان در تربت حیدریه

 شعبانی/ با حضور  سه هزار نفر از بسیجیان 
منطقه تربت حیدریه، همایش باشکوه اقتدار 
بسیجیان برگزار شد. به گزارش خراسان 
رضوی،  فرمانده سپاه تربت حیدریه در این 
همایش گفت: بسیج یعنی جمعی از مردم 
برای خدمت به مردم؛ و همه قداست بسیج 
و بسیجی به اندیشه پاک و نیت خالص او 
برمی گردد. سرهنگ ناصری موحد افزود: 
منطق بسیج رفع تهدیدات و تبدیل آن به 
فرصت هاست؛ ما همه این رنج ها را تا آن افق 
دور یعنی تمدن مهدوی به جان می خریم 
ــای انــقــلاب اســلامــی تــا ظهور حضرت  و پ

حجت)عج( ایستاده ایم.
فرمانده اسبق سپاه امام رضا)ع( نیز در این 
ــروز انقلاب اسلامی به  همایش گفت: ام
درخت تناوری تبدیل شده و دشمن نمی 
تواند به آن آسیبی برساند. سردار گرمه ای 
خاطرنشان کــرد: ما می دانیم مشکلاتی 
ــود دارد که بخشی از آن به  در کشور وج
دلیل  به  بخشی  و  ها  سوءمدیریت  دلیل 
ــردم از انقلاب و  تحریم هاست، امــا ایــن م
اســلام حمایت می کنند، چون می دانند 
ایــن انقلاب به زودی به انقلاب حضرت 

مهدی)عج( متصل خواهد شد.

 اجتماع بزرگ بسیجیان 
در تربت جام 

حــقــدادی/ همزمان بــا ســالــروز تشکیل 
بسیج مستضعفان به فرمان حضرت امام 
بسیجیان  ــزرگ  ب اجتماع   ، خمینی)ره( 
محمد رســـــول ا...)ص( بــا حــضــور اقشار 
مختلف مردم و مسئولان  با شکوه خاصی در 

محل مصلای الغدیر تربت جام برگزار شد.
منطقه ای  قــرارگــاه  در  ولی فقیه  نماینده 
شمال شرق نزاجا با تبریک سالروز تشکیل 
بسیج مستضعفان  و قدردانی از خدمات 
بسیج در طول ۴3 سال انقلاب اسلامی 
 100 از  بیش  مستضعفان  بسیج  گفت: 
هزار شهید تقدیم انقلاب کرده و در عرصه 
های مختلف دشمن را ناامید کرده است 
و بالاترین افتخار بسیج مردمی بــودن آن 
است.حجت الاســلام قاسمی افـــزود: در 
بسیج مستضعفان بیش از 5۴هــزار گروه 
جهادی تشکیل شــده اســت که در زمینه 

محرومیت زدایی فعالیت می کنند.

اتمام عملیات 2 بانده شدن محور مه ولات به گناباد
رئیس اداره راهـــداری و حمل و نقل جــاده ای 
شهرستان مه ولات گفت: عملیات دوبانده شدن 
ــه ولات به گناباد به اتمام رسید و این  محور م
محور برای تردد خودروها ، ایمن شد. محمود 
کبیر روز گذشته در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
ــه ولات به  افـــزود: طــرح دو بانده شــدن محور م
گناباد از 6 سال پیش آغاز شده بود که عملیات 
تعریض و به سازی مسیر مه ولات به مهنه یکی از 
بخش های این پروژه بوده است.وی بیان کرد: 
جاده مه ولات به گناباد به طول 75 کیلومتر است 
که در سال های قبل 71 کیلومتر آن دوبانده شده 

و تنها چهار کیلومتر باقی مانده  بود که با هزینه 
80 میلیارد تومان انجام شد و اکنون شاهد بهره 
بــرداری از آن هستیم.کبیر اظهار کرد: در این 
مسیر چهارکیلومتری در جاده مه ولات به مهنه، 
زیرگذر پل راه آهن و یک پل بزرگ 70 متری هم 
وجود داشت که عملیات به سازی آن ها نیز انجام 
شد.رئیس اداره راهداری مه ولات با بیان این که 
اکنون روزانه حدود پنج هزار دستگاه خودرو از 
این مسیر تردد می کنند، افزود: با این اقدام کل 
محور مشهد - باغچه – تربت حیدریه – مهنه – 

گناباد دوبانده  شده است.


